tri ipsius artis se rōne cōfimer. Et infra. Qui nō p̄singū
la s̄lēdīa creuerit; ad meritū s̄lēdīū ōdinē potę
nre. Solū sacerdotiorū quo inter ista vilius est; cur facili
tribuit; quū difficilius implacat̄ licet; dī. ōordinato.
Illi. sup ep̄istolā ad Titū. Qui heri erat in theatro; hodie
nō sedeat in ecclia; qui vespere erat in circō; hodie non mag
nistrer altario; qui dudū fauto; fuerat his trionum; hodie
nō sit cōfessor; virginū. Hęc trāsterunt; t̄lvii. dī. S̄. Quā
dēr in thronis senior. B̄po. v. t̄. q. paulo ante federat̄
et discutērat̄ in choro. t̄rviss. dī. sedulo. p̄fallēt̄ et canen
tiū pueror. Qui p̄cedebat modo ad matru vbera; sed ad
dei vicari latera. C̄. s̄lānguineos autē secularis; p̄sunt
et emitt̄ nedū capos terras; et vineas; et simplicē militē;
sed etiā baronias; comitatus; marchionatus; et oēs alios
mūndū potēratus. Et tales pape consanguinei qui ante eō
papatū soli vagabant̄ mūndū pedis; dī. mūlū s̄lēdīū
tū agnūnib; incedunt̄. Qui ante cū mulierib; plebēt̄ et
alib; suis parib; contrāfissent̄; post cū comitissimae; marchio
niss; aut ducissimae; contrahunt̄. Qui ante forsan byro; aut
alia vestē bunt̄ illi iduti fūscent̄; post t̄cīcī aurata; plumbata
et alijs fucatis vestibus adnotant̄ incedunt̄. t̄cīcī dī. q̄ vī
roy. t̄s. dī. q̄ simonīa. Et q̄ ante habitabat in domī patrū
suor; aut mercato; aut agricolari; aut artificiū; et rela
pauperū despector; post habitant in domī regū; et impe
rator. t̄s. q. iii. cī. Et q̄ ante papatū sui s̄lānguinei; et
in paupere domo et rugario rusticano vir milio; et cibario
pane ruciē; et ventre saturare poterat; post famila et mella
fastidit̄. fin. Iher. xii. q. ii. gloria. Cardinales quidē
alijs plati multi talia a Romanis pontificibus molis inue
cēp̄a p̄ncipia vidētes; sequunt̄ eos sic grātārē in cora
libus h̄mōi quoq̄ c̄s̄ terint̄ non ch̄ristū agnū. B̄po. xii.
Quia plauis est cursus ad voluntate; et iinitiatice natura
vitioz. t̄cīcī. q. iii. plauis. et in p̄hemio clēmē. ver. q; omni
eras prona ad malū ab adolescentia. Ben. vi. Vide deus
et multa malitia hoīm eset in terra; t̄ cūca cogitatio eos
dis esset intēta ad malum. t̄cīcī. Ben. vi. T̄cīcī sensu et cogita
tio humani cordis prona sunt in malū ab adolescentia ha
Ben. viii. t̄cīcī. q. i. cī. de pe. q. iii. inter hec. s̄. ibi. repugnatur
ura. Ut̄ di ratiā; etie plator carnee in sanguine sum. Et
attēdar̄ q̄d ibi dicit̄ dñs B̄go. xvii. Nō quidē de domo Is
rael et de adueniēs qui morant̄ apud vos; si come deſtitui
quinc̄ obfirmat̄ faciē meā cōtra aiām illū; t̄ dispersi ei
de pplo suo; q̄a carnis in sanguine est. Ut̄ ad latē
diceret̄ hodie plati ecclie suis consanguineis. Mūde sum
manūnē a sanguine oīm vestrū. Act. t̄cīcī. plauis. dī. ep̄ephē. Et
cer ibi sanguis in alia significatione accipiatur. s̄. pos̄ pe
cato. Sed q̄d hodie in ecclie dei maius peccati. com
muni. t̄cīcī. q. vii. quid in oībus. q̄ carnalitas ad suos con
sanguineos. Prelator̄ nepotū et alij consanguinei dīce
rū hodie sunt. Upsilon supera deū et cōtra deū diligit̄. Ipsos
cōtra deū er plus q̄d deū honoāt̄. Unū sup illud. l. Regum.
Quasi p̄cm̄ hario landi est repugnare; et quasi celos id
lolatrie nolle acquiretere. dicit̄ exposito. Ad hōlū os est
quicq̄d plus q̄d deū colit̄ ac diligit̄. et sup illud p̄. lxx. t̄t̄
erit in te dē recēs. dict̄ q̄los. q̄ illud vnicū dē est laud
deo p̄ponit̄ in amo. Et. Di sunt dīs in quib; plati habet si
dutia q̄ eis in abbatis et ep̄atib; succedit̄. et p̄ptere ma
xime edificant̄ ecclieā s̄ in sanguinib;. Nicēe. iii. vt̄ seq
de eoz genere alijs sit q̄ eis in abbatis et ep̄atibus supe
dat. Unde et totā ecclieā et monasteriū implēt̄ consanguine
is; vir per eos aliquis consanguineus eligatur; et sic quis
cum p̄t volū sanctuarū deſiūre hereditati possidere
sic patriarcha. Ostānīm̄ politan̄. Venetus facies; et
de insti. ad deco. Et. viii. q. i. ap̄leca. et de si. p̄p̄y. t̄r̄i. dī. s̄. q̄
et de elec. venerabilem. s̄. viii. Quā vīr̄o petal̄ hodie
plus consanguineos honoāt̄. q̄d deū; audiat̄ quid loqu
tureis dñs in persona Iher. i. Regum. ii. Monachū filios
tuos plus q̄d me tc. qui fractia cerūculis exprimit̄; et se
lii eius in bellū consumpti sunt Ophni et Phineas. Iher. bell
cum. iii. t̄. iii. t̄lvii. distinc̄. q̄. necesse et de suo. licer bell

Co quot nepotes & consanguineos plati premittit & se-
quuntur ad inferos; eis beneficia impetrates et conferentes;
quorum amplissima stipendia recipierit non militarii in eis;
ne debitis feruunt in suis beneficiis dno impensuri; de cur-
sariis non curantes; sed de burla paupertus beneficiorū luxurios
se expēderes; aut in suis pompis vel possessiones sibi vel
suis emetes; et ecclesiastis defraudentes. ad hec. lxxii. d. si q̄a
sacerdotii. c. i. seq. et de rescripto. c. q. per ambo. s. l. vi.
et de c. nō resi. per rotū. xxxii. d. s. ad hec. xv. q. i. genera-
liter. pl. ii. d. s. l. vii. q. iii. c. i. t. q. iii. c. i. t. c. vlti. et tē de pecu-
deri. p. loyter. t. c. inquirēdū. deinde per superioria dicta
bas allegiores per eos cōpētunt. **C** Tēpus veniet quo
consanguinei platoz contra suos platos consanguineos vilis
labitur qui causa pditionis eoz fuerit. vñ Ecccl. xl. queris
tur filii. qm propter ipm. s. patre sum in opprobriū. s. filii
predonū surū sacerdotioz & et consanguinei platoz; q̄ pos-
piter eos & cū eis erit ppter iniuste possessa in opprobriū
semperim. d. vii. Ad hec. xxxii. q. vi. s. res. d. v. fal-
las. i. q. iii. s. itē peccato cūmum. ver. velutisti quispiā de la-
trocino et rapina filio suo ignorāti diuitias cōgregat &c.
Glamabunt eriam & felices dānati prelati contra suos con-
sanguineos damnatos. Propter vos dānati sumus. Pe-
reat dies. Job. i. in qua vos cognouimus & ditauimus. q. q.
vñ. queris pater de malo filio. Nō ergo nepotes & consan-
guinei Romanoz pontificiū cardinaliū & alioz platoū
qui pmoniūtūr sibi gaudeant nec eos pmoniūtes sibi & eis
co gaudeat. q. scribit P. ouer. xlvi. Ritus dolere miserebit-
ur & extremo gaudiū lucus occupat. t. Lūc. vi. Ue vobis
qui sideris; q. lugebitis. Unū legit in lib. ludor. Seneca de
morte Claudiū imperatoris q̄ regnauit ante Neronē. tlo
quid Seneca de descēnso Claudiū ad inferos; t quod multū
nobiles qui erāt apud inferos ei occurserūt; t noīat eos.
oēs etiā consanguinei agmine facio Claudio occurserunt.
quos quin viderit Claudiū exalatavit. Quo dū vos huc
veniatis; tunc pedo Pompeius. Quid dicas hō crudelissi-
me queris quo? Quis em aliis nos huemisit. q̄ tu amis-
toz omni interfecisti. **C** N Nec applaudat sibi tales con-
sanguinei platoz; q̄ sup pluralitate beneficiū in simplici
Non est bus. no. et de elec. d. vii. q. p. epo: in curatis beneficiis p̄ pa-
nia cau. p̄ cī eis extitit dispēsatim; q̄ modū aliū platoz sed eis pa-
na dōp̄ p̄ cō aliquo sine causa dispēsat: eis habeat exceptionem
quātū ad ecclesiā quātū m̄ ad deū rūtus nō est. vr no. et
de vo. t vo. redē nō est. in glos. ar. quod et no. per Ostiē. in
sum. cē de vo. t vo. t vñ. et per quē vñ. Quātū dicit
everius. Ab eis caula legitima nō est. aut ppter necessi-
tate aut propter euidentē vilitatem nō est dispēsatim sed
dispēsatim. i. q. vii. s. nisi rigo. cū oibus. c. seq. Bern. de pē-
pto. Ab hō necessitate remissio voti nō est dispēsatim sed
dispēsatim. De hoc etiā d. vi. consideratione papali.
ver. si autē dicat papa. in ar. xiii. **C** Itē ibidē Bern. fides
lis sensu et pudēs que cōstituit dñs super familiā suam.
Mar. xxv. Lūc. xii. ibi tamē p̄ vñpare dispēsatim; vñ bona posse recipere copētationē; sit ergo fideliis ex
parte dispēsantibz; et ex parte subditibz obedientis. **C** Item
Bernar. in eo. lib. de pēcepto. Quedā sunt p̄cepta sta-
bilia. vt regule sanctoz parvū. t autētica. canonica. ecce-
pēta. q̄d sc̄latica insituta. In hōs p̄t dispēsare deus: t homo papa.
tertia. Iulifissimū est em virq. p̄ charitatem qui expedire videbit. vt intermitātur. vel in aliud
comodius comitetur. Quedā sunt p̄cepta immobilia. vt
p̄cepta sc̄le tabule. In hōs nō p̄t hō dispēsare. no. et de
lureur. etiā q̄ ist. sed deus. qui dispēsauit cū Hebreis vñ
Egyptos isolarent. Ego. xii. xiii. q. v. dicit. cū Samsonē.
Iudi. coj. xxxii. q. v. si nō licer. de homicidio. et cum patriar-
chis de pluribus vñposibz. Ad hoc. xxi. q. v. si nō licer. et de
diu. gaudem⁹. t. Osee q̄ cū fo:nicaria misceret. Osee
s. Sed Augu. dicit cōtra Faustu. q̄ Osee meretricem acce-
pit vñp. et hoc app. probat ab Hieronym. xxxii. q. s. c. fi. cū. s.
pēcta. et de spō. c. inter opa. Quedā incommunabilia. vt p̄
cepta p̄lūne tabule. In hōs nec deus nec hō dispēsare p̄t.